

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení

Veřejná zakázka:	P19V00002366
Název:	Nemocniční informační systém - Zvýšení bezpečnosti a výkonu počítačové sítě v Nemocnici Vyškov, p. o.
Ev. č. VVZ:	Z2019-034519
Druh veřejné zakázky:	Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle ust. §56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Zadavatel:	Nemocnice Vyškov
Sídlo:	Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
IČ:	00839205
Jednající:	JUDr. Zdeněk Horák, MBA
Profil zadavatele:	https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html
Termín podání nabídek:	11.11.2019 10:00 hod.

Zadavatel v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Nemocniční informační systém - Zvýšení bezpečnosti a výkonu počítačové sítě v Nemocnici Vyškov, p. o.**“ rozhodl takto:

Zadávací řízení na veřejnou zakázku se ruší.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení z důvodů dle ust. § 127 písm. d) ZZVZ v přímé souvislosti s obecným ustanovením § 6 odst. 2) ZZVZ, konkrétně proto že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

Zadavatel po přezkoumání způsobu zadání konstatoval, že došlo k pochybení v zadání (technické specifikaci) a v důsledku toho rovněž v zadávací dokumentaci. Dokončení zadávacího řízení a zadání veřejné zakázky by bylo v rozporu s účelem ZZVZ a povinnostmi zadavatele.

Z výše uvedených důvodů zadavatel rozhodl tak, jak je výše uvedeno.

Poučení o námitkách:

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat zdůvodněné námitky podle ustanovení § 241 ZZVZ. Námitky musí být stěžovatelem Zadavateli doručeny nejpozději ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení.

Ve Vyškově, dne 12. 11. 2019

.....

JUDr. Zdeněk Horák, MBA

ředitel Nemocnice Vyškov, p. o.